MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 145, DE 21 DE JUNHO DE 2018.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer
nº 44/2018 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar o Relatório Final do Projeto de Ensino de Graduação, com ônus,
denominado “Desenvolvimento de produtos alimentícios contendo concentrados proteicos de
peixe”, sob a coordenação da professora Elenice Souza dos Reis Goes.

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente